[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «24» августа 2020 №92-Р
пгт. Промышленная
О внесении изменений в перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Промышленновского муниципального округа
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019  № 85н  «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях исполнения бюджета Промышленновского муниципального округа в 2020 году:

1. Внести в приложение № 1  «Перечень главных администраторов доходов  бюджета муниципального округа, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета муниципального округа» к решению Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа № 14 от 26.12.2019  «О бюджете  Промышленновского муниципального округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

после строки:

	911
	2 02 25294 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на организацию профессионального обучения и дополнительного профессионального образования лиц в возрасте 50-ти лет и старше, а также лиц предпенсионного возраста

дополнить строкой:

	911
	2 02 25304 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных образовательных организациях

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль   за   исполнением   настоящего   распоряжения  возложить  на  заместителя   главы   Промышленновского   муниципального                округа   А.А. Зарубину.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	Д.П. Ильин

Исп. С.Ю.Слугина, тел. 74244
распоряжение от «22 »августа 2020г. №92-Р

                                        страница 2